300.000135.000.000نفر روز450کارشناسانآموزش1

100.000300.000.000نفر روز3000بردارانبهرهسایروباغدارانآموزش2

15.00045.000.000نسخه3000...، بروشور و نشریه ،  چاپ پوستر 3

200.00020.000.000دقیقه100رادیوئیبرنامه4

2.500.000125.000.000دقیقه50انیمیشنوفیلمتهیهوتلویزیونیبرنامه5

625.000.000ششصد و بیست و پنج میلیون ریال: جمع کل 

همکاران طرح:برنامه میان مدت 
رد
یف

محل خدمتهمکاریزمینهنام همکاران طرح

فارستحقیقاتمرکزشناسیویروسصالحی دکتر محمد1
فارستحقیقاتمرکزشناسیحشرهدکتر حسین پژمان2
فارستحقیقاتمرکزشناسیباکتریدکتر فقیهی3
فارستحقیقاتمرکزتغذیه-باغبانیدکتر تدین 4